PAGE
2

Разъезженский сельсовет Ермаковского   района
            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

« 24 » мая  2016 года                             с. Разъезжее                           №11-35р.

О  внесении  изменений  и  дополнений   в

Устав        Разъезженского         сельсовета

Ермаковского района Красноярского края.

В целях приведения Устава Разъезженского сельсовета Ермаковского района Красноярского края в соответствие с требованиями Закона Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724  «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края, руководствуясь статьями 21, 25, 59 Устава Разъезженского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, Разъезженский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Устав Разъезженского сельсовета Ермаковского района Красноярского края следующие изменения:
«Статья 7. Вопросы местного значения сельсовета»

  -  пункт 7  исключить;
  - пункт 20 изложить в новой редакции «участие в организации деятельности по сбору ( в том числе раздельному  сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов»;
 - в пункте 21 исключить слова следующего содержания  « а также использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов сельсовета».

 - пункт 2  исключить;
 - пункт 26 исключить;
 - пункт 28 исключить;
 - пункт 31 исключить;

 - пункт 37 исключить;

 - включить пункт 39 изложив его в следующей редакции « Организация использования, охраны, защиты, воспроизводства лесов  особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов сельсовета»

  - включить пункт 40 изложив его в следующей редакции « Участие в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007года № 221-ФЗ « О государственном кадастре недвижимости» в выполнении комплексных кадастровых работ».
2. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя сельского Совета депутатов Карташева Александра Анатольевича;
3. Настоящее Решение о внесении изменений и дополнений в Устав сельсовета подлежит обнародованию на территории Разъезженского сельсовета после его государственной регистрации и вступает в силу в день, следующего за днем обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Глава сельсовета обязан обнародовать зарегистрированное Решение о внесении изменений и дополнений в Устав сельсовета, в течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Красноярскому краю.
Председатель Сельского
Глава сельсовета

Совета депутатов

А.А.Карташев                                                     Т.Ф.Вербовская